%P Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore Responsabile

v 05 dol fﬂ'iﬁg fﬁﬁmo del Personale

Oggetto: autorizzazione comando aggiornamento obbligatorio Sig.ra Tommasina Argiolas

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal

£3 LUb. 20ggr 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Responsabile del Servizio

Visto
Viste
Visto

Vista

Yista

Atteso

Dato atto

it D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni:

le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
ai Dirigenti Amministrativi;

la deliberazione n. 175 del 16.11.09 con la quale il D.G. ha attribuito al Dr Alfredo
Pergola Fincarico di Direttore della S.C. Servizio del Personale;

la nota del 21.07.10 con la quale la responsabile del Dipartimento Trapianti della
Direzione Sanitaria, chiede al Direttore Sanitario che la sig.ra Tomasina Argiolas possa
partecipare in comando obbligatorio a quattro corsi on line:

1) QUALI PROSPETTIVE PER LA MEDICINA DEI TRAPIANTI ?

2) STRUTTURA E FUNZIONAMENTO DELLA RETE TRAPIANTOLOGICA ITALIANA

3) IL TRAPIANTO DA DONATORE VIVENTE

4) LA CULTURA DELLA DONAZIONE

che il Direttore Sanitario ha espresso il proprio assenso a margine della richiesta di cui
sopra;

che non sussistono conflitti dinteresse con i soggetti interessati alla presente
determina;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di autorizzare la sig.ra Argiolas Tommasina a partecipare in comando obbligatorio a quattro
corsi on fine: Quali prospettive per la medicina dei trapianti?; Struttura e funzionamento defla
rete trapiantologica italiana; Il trapianto da donatore vivente; La cultura della donazione

2. di prendere atto che il costo presunto per il comando di cui sopra & di € 216,00 e che tale
spesa ricadra sul Fondo per I'aggiornamento Fondo - Trapianti- anno 2010;

3. di trasmettere la presente determinazione al Direttore Amministrativo per i conseguenti
adempimenti.

¥l Responsabile 5.C

Ass.te Amm.vo Maria Piras

o~



